АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.12.2022
	№
	70-п

	с.Степановка

	Об изменении   адреса

В связи с упорядочением адресного хозяйства с. Степановка Ташлинского района Оренбургской области
1. Дом,  с  кадастровым номером  56:31:1103001: 806 считать расположенный  по адресу: - Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Степановский сельсовет, село Степановка улица Набережная,  дом  3.
         2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                           А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области - 2экз.

__________ Л.П.Тимакова
8(35347)2-65-32